PAGE  
5

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

COORDENAÇÃO DE CONTROLE ACADÊMICO

PROCESSO DE REOPÇÃO DE CURSO OU DE TURNO PARA ALUNOS DA UFCG – Período Letivo 2006.1

	RELAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO PARA REOPÇÃO DE CURSO/TURNO – 2006.1



	MATRÍCULA
	                                 NOME
	OPÇÃO
	CRITÉRIO
	COEFICIENTE


	CURSO 21105100 -  FÍSICA -VAGAS 05

	20511260
	PAULO CESARDE BRITO SILVA
	1
	4
	0,33


	CURSO 21109100 -  ENGENHARIA DE PRODUÇÃO -VAGAS 01

	20311209
	MATHEUS OLIVEIRA DE SOUSA
	1
	4
	0,86


	CURSO 21121100 -  ENGENHARIA AGRICOLA -VAGAS 02

	29821238
	EWERTON LUCENA CARNEIRO
	2
	4
	0,46

	20411342
	VILMA MARIA FERREIRA
	1
	4
	0,08


	CURSO 21127100 -  ENGENHARIA DE MINAS -VAGAS 10

	20311436
	JOSE FLAVIO DE CARVALHO
	1
	4
	2,19

	20211178
	CARLOS EDUARDO SILVA
	1
	4
	1,42

	20021159
	FABIANO M. CAVALCANTE
	1
	4
	0,03

	20311409
	SAMUEL DE SOUSA LUIS
	2
	4
	0,03


	CURSO 22205100 -  MEDICINA -VAGAS 05

	50512081
	ALINE DE SOUSA ALENCAR
	1
	4
	1,06

	50512085
	CINTIA GOUVEIA BARROS
	1
	4
	1,06

	50512091
	GLYSSE DE MOURA SOUSA
	1
	4
	1,06

	50512104
	PATRICIA NARELLY CRUZ SILVA
	1
	4
	1,06

	50512093
	HELOIZA MARIA G DE SOUZA
	1
	4
	1,05


	CURSO 23304100 -  CIENCIAS ECONOMICAS -VAGAS 10

	20313102
	EDER ALVES DE ALENCAR
	1
	4
	2,04

	20123115
	FRANCISCO DE ARAUJO SANTOS
	1
	1
	1,68

	20023086
	DENEVAL HERACLITO T DA COSTA
	1
	1
	1,37


UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

COORDENAÇÃO DE CONTROLE ACADÊMICO
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	MATRÍCULA
	                                 NOME
	OPÇÃO
	CRITÉRIO
	COEFICIENTE


continuação

	CURSO 23304100 -  CIENCIAS ECONOMICAS -VAGAS 10

	20513786
	EDISSA REGADAS MOREIRA
	1
	4
	0,78

	20323091
	CICERO JORGE DE LIMA FILHO
	1
	1
	0,45

	20323103
	BRUNNO MICHILES M. DA FONSECA
	1
	1
	0,41


	CURSO 51309100 -  HISTORIA / CFP -VAGAS 10

	50413038
	KLEBER RODRIGUES P. DE SOUSA
	1
	4
	2,65

	50223017
	GYLMARA MARIA L DO NASCIMENTO
	1
	1
	1,12

	50223008
	ERINALDO FERREIRA DA SILVA
	1
	1
	0,88

	50223025
	JOSE ROBERTO DA SILVA FURTADO
	1
	1
	0,62


	CURSO 51309200 -  HISTORIA / CFP - VAGAS 02

	50413176
	ONEIDE ALVES DE OLIVEIRA
	1
	1
	2,03

	50513586
	FRANCISCO DE ASSIS ALVES DE ALMEIDA
	1
	1
	1,27


	CURSO 51316100 -  GEOGRAFIA / CFP - VAGAS 02

	50423114
	LUCEILDO LAURENTINO DE SOUSA
	1
	4
	1,88

	50423100
	JOSEFA JOZILMA DE S OLIVEIRA
	1
	4
	1,76


	CURSO 51316200 -  GEOGRAFIA / CFP - VAGAS 20

	505137100
	CLEUBO DE OLIVAIRA
	1
	4
	1,08

	50313004
	AMARILIO ADOLFO DA S DE SOUZA
	2
	4
	0,36


Conforme EDITAL / PRE / Nº 008/2006 (Reopção de Curso ou de Turno para alunos da UFCG – Período Letivo 06.1), Item 13, Após publicada a presente relação, os candidatos terão o prazo improrrogável de 10 (dez) dias para interposição de recurso junto a CÂMARA SUPERIOR DE ENSINO-CSE.
Campina Grande, 25 de abril de 2006.

_________________________________

Profº Vicemário Simões

Pró-Reitor de Ensino

Presidente do Comitê de Graduação

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DE CONTROLE ACADÊMICO

PROCESSO DE REOPÇÃO DE CURSO OU DE TURNO PARA ALUNOS DA UFCG – Período Letivo 2006.1

	RELAÇÃO DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO INDEFERIDA NO PROCESSO SELETIVO PARA REOPÇÃO DE CURSO/TURNO – 2006.1




	MATRÍCULA
	                                 NOME
	Motivo

	20023119
	WAGNER CORREIA DE AZEVEDO
	03

	50323190
	NATHALIA FERNANDES DE BRITO
	10

	50413151
	REGINALDO PEREIRA DE SOUSA
	10

	50423194
	JULIO NETO DIAS DE OLIVEIRA
	10

	50423195
	ELIENE FERNANDES DANTAS
	10

	50423200
	JOSENIRLEY AUGUSTO MACIEL
	10

	50513580
	BARBARA MIRELLA FEITOSA MAGALHÃES
	02

	59923263
	PAULO EDUARDO GOMES DE LUCENA
	03

	20013139
	JULIANA CONCEIÇÃO ALBUQUERQUE MOTA
	03

15


Motivo:
02 – O candidato deve ter pelo menos 300 horas acumuladas



03 – O candidato já excedeu 60% do tempo máximo p/  conclusão do curso atual

10 – A forma de ingresso do aluno(a) não permite Reopção de curso. 



15 – O Curso solicitado não ofereceu vagas.

Conforme EDITAL / PRE / Nº 008/2006 (Reopção de Curso ou de Turno para alunos da UFCG – Período Letivo 06.1), Item 13, Após publicada a presente relação, os candidatos terão o prazo improrrogável de 10 (dez) dias para interposição de recurso junto a CÂMARA SUPERIOR DE ENSINO-CSE.
Campina Grande, 25 de abril de 2006.

_________________________________

Profº Vicemário Simões

Pró-Reitor de Ensino

Presidente do Comitê de Graduação
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	RELAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS COM PROCESSOS DEFERIDOS E NÃO CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO PARA REOPÇÃO DE CURSO/TURNO – 2006.1



	MATRÍCULA
	                                 NOME
	OPÇÃO
	CRITÉRIO
	COEFICIENTE


	CURSO 21109100 -  ENGENHARIA DE PRODUÇÃO -VAGAS 01

	20121235
	ANTONIO BARBOSA DE O JUNIOR
	1
	4
	0,58

	20221178
	ELTON GONÇALVES DA SILVA
	1
	4
	0,15

	20021084
	HERBERT SCHAFER FILHO
	1
	4
	0,71

	20421223
	JAMILTON RODRIGUES DOS SANTOS
	1
	4
	0,26


	CURSO 22205100 -  MEDICINA -VAGAS 05

	50512082
	ANA VALERIA DE SOUZA TAVARES
	1
	4
	1,03

	50512083
	CARLA KALLINE ALVES CARTAXO
	1
	4
	1,04

	50512086
	ELISMAR PEDROZA BEZERRA
	1
	4
	0,46

	50512090
	GLEYDSON TORQUATO RANGEL
	1
	4
	0,92

	50512092
	GUEDIJANY HENRIQUE PEREIRA
	1
	4
	0,98

	50512094
	JAKELLINY AEDYLLA DE SOUSA
	1
	4
	1,00

	50512099
	MARIA JUSSIANY G DE ABRANTES
	1
	4
	1,04

	50512089
	MORGYANNA ALVES CIPRIANO
	1
	4
	1,01

	50512101
	NAJARA HEYLIS CRUZ LOBO
	1
	4
	1,02

	50512102
	NATALIA MARIA LOPES CALISTO
	1
	4
	0,99

	50512105
	RAFAELA MACIEL DANTAS
	1
	4
	1,02

	50512106
	RICARDO PEREIRA DE ANDRADE
	1
	4
	0,30


Conforme EDITAL / PRE / Nº 008/2006 (Reopção de Curso ou de Turno para alunos da UFCG – Período Letivo 06.1), Item 13, Após publicada a presente relação, os candidatos terão o prazo improrrogável de 10 (dez) dias para interposição de recurso junto a CÂMARA SUPERIOR DE ENSINO-CSE.
Campina Grande, 25 de abril de 2006.

_________________________________

Profº Vicemário Simões

Pró-Reitor de Ensino

Presidente do Comitê de Graduação

